
UCHWAŁA NR 372/LX/24 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych 
za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych mieszkańców Gminy 

Grajewo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 97 ust. 1, ust. 1a i ust. 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. 2023 r. poz. 901, poz. 1693 i poz. 1938 i poz. 2760) 
Rada Gminy Grajewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 167/XXVIII/21 Rady Gminy Grajewo z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
treningowych lub wspomaganych mieszkańców Gminy Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r., poz. 2000, 
z 2023 r., poz. 6912) wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 skreśla się ust. 4b. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB61014-9F0D-4A15-A9FA-B4FE947B3B45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 372/LX/24 RADY GMINY GRAJEWO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


